Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018                                                                                                            № 78п

О присвоении адреса  объектам недвижимости, находящихся на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

           Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Магинского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации на территории Магинского сельского поселения" и в целях упорядочения адресного хозяйства Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса   жилым домам, находящимся на территории Хабаровский край Николаевский муниципальный район Магинское сельское поселение поселок Маго:

1.1. улица Советская дом 31;

1.2. улица Советская дом 68а;

1.3. улица Советская дом 86

2. Присвоить адрес нежилому объекту недвижимости,  находящимся на территории Хабаровский край Николаевский муниципальный район Магинское сельское поселение село Гырман улица Гаражная  14
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского  поселения

             В.Е. Мавровский